所属長　　 　様

髙　田　 　毅

山 本　祐 司

1 事 業 名 一般強化事業(団体戦による練習試合または合同練習会)

2 日 時 令和６年　１月２７日（土）　９：００～１６：３０

3 場 所 滋賀県立武道館 大津市におの浜４丁目２番１５号

ＴＥＬ　０７７－５２１－８３１１ （ＪＲ琵琶湖線「膳所」駅下車徒歩１６分）

4 参 加 者 滋賀県内中学生および近畿２府３県および近隣各府県中学生

5 内 容 リーグ戦、または申し合わせによる練習試合

※複数団体による合同チームの参加も可です。

※事務局での調整を依頼される場合は備考欄にご記入ください。

※ご希望がない場合でも、事務局によりお願いする場合もございます。

6 参 加 費 各団体、男女ごとに１，０００円の参加費を集めさせていただきます。

※エントリーチーム数は関係ありません。

※予め合同チームを組まれている場合は、そのチームの参加費となります。

※手続きが煩雑になりますので、当日の合併はそれぞれの団体から頂きます。

※参加費は、受付時に一括して集金させて頂きます。

7 申 し 込 み １月１９日（金）〆切　ただし、先着順で〆切らせて頂く場合もございます。

滋賀県中体連柔道専門部　強化委員　田中大智（草津中学校）

ＴＥＬ 077(562)2125 e-mail

8 そ の 他 ・貴重品の管理につきましては各団体でよろしくお願いいたします。

・当日の遅刻・欠席などは以下の連絡先にお願いいたします。

tanakadaichi_judo9595@yahoo.co.jp

滋 中 体 連　第　２０３　号

令和　５年　１２月　８日

滋 賀 県 中 学 校 体 育 連 盟

会 長

柔 道 専 門 部 長

　平素は、本連盟発展のため格別のご配慮を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、本連盟では、本県スポーツの向上の基盤ともなる中学生の競技力向上を図るため、今回下記の通
り一般強化事業(団体戦による練習試合または合同練習会)を実施します。
　つきましては、貴校柔道部及び顧問の参加について、ご高配を賜りますようお願い申し上げます。
　尚、新型コロナウイルスをはじめとした感染症に対する制限などは設けておりませんが、各所属で引き続
きの対策をお願いいたします。ご理解頂きまして、何卒よろしくお願い申し上げます。

大津市立志賀中学校　鈴木久嗣　090-2192-3151

滋賀県中体連柔道専門部委員長

県中体連一般強化事業(柔道)の実施について(依頼)

記

mailto:tanakadaichi_judo9595@yahoo.co.jp
mailto:tanakadaichi_judo9595@yahoo.co.jp
mailto:tanakadaichi_judo9595@yahoo.co.jp